[bookmark: _GoBack]РАСПИСАНИЕ ПРОМЕЖУТОЧНОЙ АТТЕСТАЦИИ
студентов магистратуры
1 курса заочной формы обучения, гр. 1618мз1 
Факультета физической культуры и спорта
49.04.01 «Физическая культура»
по программе магистратуры  
«Менеджмент и экономика в сфере физической культуры и спорта»

	ЗАЧЕТЫ

	№
	Дисциплина
	Преподаватель
	Вид занятий, форма контроля
	Дата
	Время
	Корпус
	№ Ауд.

	1
	Логика 
	Зубкевич Л.А.
	зачет
	6.фев
	14:40
	11
	1

	2
	Деловой иностранный язык 
	Михайлюков Л.В.
	зачет
	28.янв
	18:00
	11
	7

	3
	Технологии научных исследований в физической культуре 
	Кузьмин В.Г.
	зачет
	7.фев
	16:20
	11
	1

	4
	Стратегический менеджмент физкультурно-спортивных организаций
	Мосина Л.А.
	зачет
	31.янв
	16:20
	11
	7

	ЭКЗАМЕНЫ

	№
	Дисциплина
	Преподаватель
	Вид занятий, форма контроля
	Дата
	Время
	Корпус
	№ Ауд.

	1
	История и методология науки
	Ткачев А.Н.
	консультация
	8.фев
	19:40
	11
	7

	
	
	
	экзамен
	14.фев
	10:50
	11
	7

	2
	Правовое регулирование в области физической культуры и спорта 
	Акулин С.В.
	консультация
	14.фев
	16:20
	11
	7

	
	
	
	экзамен
	15.фев
	13:00
	11
	7





Декан факультета ФКС                                                                                                                   Орлова Е.А.


